
現行現行現行現行 時間変更後時間変更後時間変更後時間変更後

クラス クラス

曜日 曜日

バス停 バス停

13:30 14:30 15:35 16:35 13:45 14:45 15:50 16:50

15:35 16:35 17:35 18:35 15:50 16:50 17:50 18:50

①勤労商工センター 13:37 14:37 15:42 16:42 ①勤労商工センター 13:52 14:52 15:57 16:57

15:42 16:42 17:42 18:42 15:57 16:57 17:57 18:57

②経塚下 13:38 14:38 15:43 16:43 ②経塚下 13:53 14:53 15:58 16:58

15:43 16:43 17:43 18:43 15:58 16:58 17:58 18:58

③成隣小学校 13:41 14:41 15:46 16:46 ③成隣小学校 13:56 14:56 16:01 17:01

15:46 16:46 17:46 18:46 16:01 17:01 18:01 19:01

④田中小　東門 13:44 14:44 15:49 16:49 ④田中小　東門 13:59 14:59 16:04 17:04

15:49 16:49 17:49 18:49 16:04 17:04 18:04 19:04

⑤田中小　正門 13:44 14:44 15:49 16:49 ⑤田中小　正門 13:59 14:59 16:04 17:04

15:49 16:49 17:49 18:49 16:04 17:04 18:04 19:04

⑥田中団地公園前 13:45 14:45 15:50 16:50 ⑥田中団地公園前 14:00 15:00 16:05 17:05

15:50 16:50 17:50 18:50 16:05 17:05 18:05 19:05

⑦拝島大師 13:48 14:48 15:53 16:53 ⑦拝島大師 14:03 15:03 16:08 17:08

15:53 16:53 17:53 18:53 16:08 17:08 18:08 19:08

⑧拝島会館 13:49 14:49 15:54 16:54 ⑧拝島会館 14:04 15:04 16:09 17:09

15:54 16:54 17:54 18:54 16:09 17:09 18:09 19:09

⑨啓明学園 13:50 14:50 15:55 16:55 ⑨啓明学園 14:05 15:05 16:10 17:10

15:55 16:55 17:55 18:55 16:10 17:10 18:10 19:10

⑩拝島団地公園前 13:53 14:53 15:58 16:58 ⑩拝島団地公園前 14:08 15:08 16:13 17:13

15:58 16:58 17:58 18:58 16:13 17:13 18:13 19:13

⑪熊川ストア 13:54 14:54 15:59 16:59 ⑪熊川ストア 14:09 15:09 16:14 17:14

15:59 16:59 17:59 18:59 16:14 17:14 18:14 19:14

⑫拝島三小西 14:00 15:00 16:05 17:05 ⑫拝島三小西 14:11 15:11 16:16 17:16

16:05 17:05 18:05 19:05 16:16 17:16 18:16 19:16

⑬三洋製作所 14:01 15:01 16:06 17:06 ⑬バイゴー 14:12 15:12 16:17 17:17

16:06 17:06 18:06 19:06 16:17 17:17 18:17 19:17

⑭メゾンエクレール 14:02 15:02 16:07 17:07 ⑭メゾンエクレール 14:13 15:13 16:18 17:18

16:07 17:07 18:07 19:07 16:18 17:18 18:18 19:18

⑮ガスト 14:03 15:03 16:08 17:08 14:20 15:20 16:25 17:25

16:08 17:08 18:08 19:08 16:25 17:25 18:25 19:25

14:10 15:10 16:15 17:15

16:15 17:15 18:15 19:15

スクール着

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

J　S　17：30～J　S　17：30～J　S　17：30～J　S　17：30～

水 ・ 土 月火木金 水 ・ 土 月火木金

スクール発

J　14：20～J　14：20～J　14：20～J　14：20～

田中町 ・ 緑町 ・ 拝島町　方面

J　14：30～J　14：30～J　14：30～J　14：30～ J　15：30～J　15：30～J　15：30～J　15：30～ J　16：30～J　16：30～J　16：30～J　16：30～J　15：20～J　15：20～J　15：20～J　15：20～ J　16：20～J　16：20～J　16：20～J　16：20～

2015年10月より2015年10月より2015年10月より2015年10月より

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

スクール着

スクール発

田中町 ・ 緑町 ・ 拝島町　方面

J　S　17：20～J　S　17：20～J　S　17：20～J　S　17：20～

水 ・ 土 月火木金 水 ・ 土 月火木金


